
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي        
   /٨٢القرار رقم /

  
  مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٥وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (

٣٠/١٢/٢٠١٠    

  يقرر ما يلي:
على  ٢٠٠٩/٢٠١٠يتم احتساب الطلاب الأوائل في السنوات الانتقالية للعام الدراسي  -١ -١المادة

 أساس نتائج امتحانات الفصل الدراسي الثاني. 

فيتم احتساđم على أساس نتائج  ٢٠٠٩/٢٠١٠أما بالنسبة للخريجين الأوائل للعام الدراسي  -٢
الدورة  لهم دخولكان يحق ممن  امتحانات الفصل الأول والثاني وامتحانات الدورة التكميلية 

 قبل صدور الدورة الإضافية.التكميلية 

  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ٣/١/٢٠١١دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
  

 


